МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

ПРИКАЗ БОЕРЫК *

М . О е . Ш З г. Казань №

Об итогах Открытого эколого-
технического квеста «ЭКО-ТЕХ»

Во исполнение Плана организационно-массовых мероприятий
ГБУ ДО «Республиканский центр внешкольной работы» на 2022-2023 учебный год
1 июня 2023 года совместно с МБОУ ДО «Дом детства и юношества»
Мамадышского муниципального района РТ проведен Открытый эколого-
технический квест «ЭКО-ТЕХ» (далее - Квест).

В Квесте приняли участие 24 обучающихся из 6 образовательных организаций
4 территорий Республики Татарстан (Кукморского, Мамадышского, Менделеевского,
Сабинского муниципальных районов).

По итогам проведения Квеста п р и к а з ы в а ю :
И, - Ч

1. Утвердить список победителей и призеров Квеста согласно прилагаемому
списку.

2. Отметить высокий уровень подготовки образовательных организаций -
участников Квеста согласно прилагаемому списку.

3. Объявить благодарность директору МБОУ ДО «Дом детства ц юношества»
Мамадышского муниципального района РТ А.М.Ефимову, заместителю директора
Р.Г.Гурьеву за работу по подготовке и организации Квеста.

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МЭГАРИФ
ь е м ФЭН МИНИСТРЛЫГЫ

ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ ВСТЭМЭ
БЕЛЕМ ВИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
«мэктептэн тыш ЭШЛЭР

РЕСПУБЛИКА УЗЭГЕ»

Утвержден
приказом ГБУ ДО «РЦВР»
ОТ О М Ж Ъ У Ь & И

Список победителей и призеров
Открытого эколого-технического квеста «ЭКО-ТЕХ»

Командный зачет

Диплом за I место - команда МБОУ ДО «Дом детства и юношества»
Мамадышского муниципального района РТ (Хадиуллин Аяз, Гимазов Булат,
Мифтахов Ранис, Давлетшин Адель), руководитель Ежов Никита Андреевич;

Диплом за II место —. команда МБУ ДО «Центр детского творчества
Сабинского муниципального района Республики Татарстан» (Гасимов Альмир,
Садыков Рузаль, Валимухаметов Руслан, Хафизов Инсаф), руководитель Зарипов
Марат Гарифович;

Диплом за III место - команда МБОУ «Красногорская средняя
общеобразовательная школа» Мамадышского муниципального района Республики
Татарстан (Поляков Александр, Ахметзянов Алмаз, Кузнецов Павел, Мухаметшин
Инсаф), руководитель Самойлов Искандер Евгеньевич.

Приложение
к приказу ГБУ ДО «РЦВР»
от

Список образовательных организаций - участников
Открытого эколого-технического квеста «ЭКО-ТЕХ»

Общеобразовательные организации (2):
- МБОУ «Лицей №2 имени академика К.А. Валиева города Мамадыш»

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан;
- МБОУ «Красногорская средняя общеобразовательная школа»

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан.

Образовательные организации дополнительного образования детей (4):
- МБУ ДО «Центр детского творчества «Галактика» Кукморского

муниципального района Республики Татарстан;
- МБОУ ДО «Дом детства и юношества» Мамадышского муниципального

района РТ;
- МБУ ДО «Центр детского творчества» Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан;
- МБУ ДО «Центр детского творчества Сабинского муниципального района

Республики Татарстан».